
 

 

 

Njoftim për rezultatin e testit / Trajnim i Avancuar Profesional për Prokurim – 2024 

 

Në mbështetje të Ligjit për Prokurim Publik të Republikës së Kosovës nr.04/L-042 i ndryshuar dhe 

plotësuar me Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092 konkretisht në 

mbështetje të nenit 25.4 të këtij ligji, komisioni për vlerësimin e testeve i themeluar nga 

KRPP/IKAP, publikon rezultatin e pikëve të arritura për të gjithë zyrtarët pjesëmarrës në testin e 

mbajtur me datë 13/11/2024 

 

Rezultatet e testit mund ti gjeni si më poshtë: 

 

Nr. ID Piket  

1 7195 92  

2 2629 76  

3 1205 64  

4 4690 48  

5 4732 80  

6 6723 76  

7 6844 56  

8 5755 80  

9 1043 76  

10 5743 68  

11 2222 76  

12 7432 80  

13 4312 44  

14 2959 68  

15 0899 60  

16 3312 60  

17 0839 84  

18 5840 84  

19 0913 60  

20 2830 64  

21 4693 52  

22 1501 60  

23 1707 76  

24 5187 88  



 

25 6592 68  

26 1779 72  

27 4413 100  

28 9117 84  

29 0247 80  

30 7114 76  

31 9283 76  

32 0112 44  

33 8273 88  

34 4222 72  

35 2184 64  

36 8504 76  

37 0224 80  

38 7030 72  

39 3909 72  

40 7728 92  

41 3796 68  

42 6807 76  

43 4851 60  

44 0229 68  

45 9210 84  

46 9046 76  

47 9927 72  

48 5564 84  

49 6320 64  

50 3468 88  

51 5242 76  

52 3662 60  

53 4300 72  

54 4711 64  

55 6941 76  

56 2493 60  

57 2166 68  

58 5001 72  

59 6149 76  

60 9549 88  

61 9519 80  

62 0505 24  

63 4902 56  

64  7843 72  

 



 

Të gjithë kandidatët mund të gjejnë rezultatin/pikët e arritura në test në bazë të kodit 

katërshifror (katër numrat e fundit të ID-së). 

Çdo kandidat i pakënaqur me rezultatin dhe pikët e vlerësuara ka të drejtë të ketë qasje në testin 

e tij/saj, si dhe të paraqesë ankesë në KRPP, nga data 14/11/2024 (ora 09:00-15:00) deri më 

22/11/2024. 

 

Ankesat mund të dorëzohen në mënyrë elektronike përmes adresës zyrtare të trajnimeve: 

trajnimet.krpp@rks-gov.net, ose në formë fizike duke i dorëzuar në arkivin e KRPP-së deri më 

22/11/2024. 

Për çdo informacion shtesë (paqartësi ose komente), jeni të mirëseardhur!   

 

Me respekt,  

KRPP&IKAP 


